PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 02 (DUAS)
VAGAS DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS FOZ DO IGUAÇU,

ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS AGRÁRIAS, REGIME DE TRABALHO: 40
HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 08/2020–PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 04 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática
do Processo  Seletivo Simplificado  para provimento de 02  (duas)  vagas para Professor
Substituto  do IFPR –  Campus Foz do Iguaçu,  Área de Conhecimento: Ciências Agrárias,
Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 08/2020 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

Flavia Renata Potrich 31/01/2020 08h00
4. Princípios Básicos do

Desenho Técnico

Mariana Lins Rodrigues 31/01/2020 09h00 5. Aeração na aquicultura

Joana Karin Finkler 31/01/2020 11h00
6. Sistemas de produção de

tilápia

Luana Cagol 31/01/2020 13h00
1. Cadeia produtiiaa mercado
e tecnologias disponíieis em

piscicultura continental

Foz do Iguaçu, 30 de janeiro de 2020.

Kayla Walquira Garmus        Givaldo Moises de Oliveira      Wagner Antonio Chiba de Castro
           Presidente                              Relator                               Membro

* O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.